令和８年大和村告示第 13 号

令和８年度大和村会計年度任用職員の募集について

「令和８年度大和村会計年度任用職員」を下記のとおり募集を行います。

報酬・手当 ・ 常勤職員が使用する給料表を基に，それぞれの職種で報酬

を決定します。（日額若しくは時給）

・ 通勤手当，時間外勤務手当，期末手当，勤勉手当,特殊勤

務手当（該当する職種に限る）

勤務時間 それぞれの職種により，１日当たり数時間～7.5 時間

休暇 年次休暇，特別休暇，介護休暇等国の基準を準用しています。

分限・懲戒処分 常勤職員と同様に，地方公務員法の定めによる。（勤務実績不

良，適格性の欠如，法令違反等の場合処分があります。）

１． 応募資格

令和８年４月１日時点で 18 歳以上の者

２． 応募期間

令和８年２月 13日（金）８時 30分から令和８年２月 25日（水）17時 15 分まで

※ 郵送の場合は，令和８年２月 25 日（水）必着

３． 申込み方法

別添の応募用紙を大和村総務課に提出してください。

応募用紙と併せて履歴書（任意様式）を提出してください。また，応募する職種に

よって資格が必要なものは証明書等の写しを添付してください。

４． 採用方法

書類選考（必要に応じて面接を行う場合があります。）

５． 募集する職種と内容については，別紙「募集一覧」をご確認してください。

６． 応募書類提出先

〒894-3192 鹿児島県大島郡大和村大和浜 100 番地

大和村役場総務課  TEL 0997-57-2111 FAX 0997-57-2161